
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

L ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                                                                                 

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ                                                                                                        

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 18.08.2020 р. № 2404 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

 

 

Розглянувши заяву гр. Берези Богдана Мар’яновича (с. Хильчиці, вул.. 

Головна, 49) про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою, враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, 

екології, містобудування, архітектури та охорони історичного середовища 

міста від 10.08.2020р., керуючись ст. ст. 12, 116, 118, 119, 121 Земельного 

Кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

                                           

                                                     В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Дати дозвіл гр. Березі Богдану Мар’яновичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0030 га на пл. Ринок, 

земельна ділянка гараж № 130 в м. Золочеві, для будівництва індивідуальних 

гаражів (для обслуговування гаражу). 

2. Гр. Березі Богдану Мар’яновичу погодити у встановленому порядку 

технічну документацію із землеустрою і подати її на затвердження сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста із земельних питань Шумляка П.П. 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 

 

 

 

 


